



## Referat fra årsmøte 16. mars 2024



Til stede: 11 personer tilstede, 11 stemmeberettigede. 11 fullmakter (2 kun i 1 sak)

Dato: 16. mars 2024 kl. 1400

Sted: Sentralen, Bankboksen. Oslo.

Sak	Innhold
Åpning	Åpning av Tom Bremnes
1. Godkjenning av innkalling 2. Godkjenning av dagsorden	Innkalling ble <b>enstemmig godkjent</b> .  Kommentar: Ønskelig at dato for årsmøtet bekjentgjøres både på hjemmeside og Facebook, og gjerne settes tidligere av hensyn av stevneplanlegging.  Kommentar: Ønskelig at det legges ut styremøtereferater på nettsiden.  Dagsorden og sakliste ble <b>enstemmig godkjent</b> .
2. Valg av møteleder og referent	Tom Bremnes ble valgt som møteleder. Therese M. Alvestad ble valgt som referent. Tom Bremnes ble valgt som ordstyrer.
3. Underskrive protokoll og tellekorps	Undertegning av protokoll: Lillian May-Britt Nerem Petlund og Turid Kirkemo Blickström  Tellekorps: Rita Kleven og Merete Kristensen
4. Årsberetning for 2023	Styret beretter. Beretning opplest oppsummert for årsmøte.  Kommentar: Feil i navn på NM-resultatliste (Hunden til Nikoline = Lexi) Kommentar: Burde hatt med saken om dommerutdanning i saker styret har jobbet med. Kommentar: Medlemmer bør informeres ved større omrokkinger i styret, som at leder trekker seg.  <b>Enstemmig godkjent.</b>
5. Regnskap 2023 og Budsjett 2024	Regnskap for 2023 viser et overskudd på kr 73 245,17.  Kommentar: Ønske om at det brukes samme begreper i budsjett og regnskap slik at det blir enklere å sammenligne poster. Kommentar: Ønskelig at landslagets regnskap også legges frem ettersom disse står i budsjett. Kommentar: Neste år bør kontobalanse presenteres. Videre bør budsjett for 2024 fremkomme i egen kolonne til venstre for regnskap i årsmøtepapirene.  <b>Enstemmig godkjent.</b>

	<p>Budsjett 2024 presentert.</p> <p><b>Enstemmig godkjent.</b></p>
6. Saker fra medlemmer samt. informasjonssaker	<p>A. Ønske om digitalisering av årsmøte</p> <p>Kommentar: Kan ha motsatt effekt å ha krav om fysisk oppmøte for styret i en landsdekkende klubb.  Kommentar: Tvil rundt blandingsløsning, ettersom dette vil kreve videooverføring for medlemmer. Styret kan samles uavhengig av årsmøtet og årsmøtet ser verdien av dette.</p> <p>Kommentar: Ønskelig at HP deles ut under et sosialt arrangement, som f.eks NM. Eventuelt kan dette også gjøres digitalt gjennom en filmsnutt med bilder av alle som har oppnådd HP.</p> <p>Forslag 1 (Beathe Solberg)</p> <p>Mot: 1 For: 17</p> <p><b>Vedtatt.</b></p> <p>Forslag 2 (Lise-Lotte Gundersen)</p> <p>Heldigitalt årsmøte allerede vedtatt. Stemmes over hvorvidt HP-rosetter skal låses til utdeling på fysisk arrangement.</p> <p>For: 0 Mot: 15 Blank: 3</p> <p>Styrets innstilling: Fom. 2025 skal NRLs årsmøte avholdes delvis digitalt. HP deles ut per e-post og rosettene sendes ut per post.</p> <p><b>Borfaller som følge av vedtak tidligere i saken.</b></p> <p>B. Informasjonssak, Dogweb-Arra</p> <p>C. Informasjonssak, utfordringer knyttet til tilbakebetaling av påmeldingsavgift</p> <p>D. Informasjonssak, regelverk</p>
7. Saker fra styret	<p>A. Økning i styrehonorar</p> <p>Styret foreslår å doble styrehonoraret fra dagens 1500kr til 3000kr per år.</p> <p>Styrets innstilling: Honorar for styreverv i NRL økes fra 1500kr til 3000kr per år.</p> <p>Kommentar: Nøysomt forslag, kunne vært økt ytterligere. Årsmøtet anerkjenner at styret har høy arbeidsbelastning.</p> <p><b>Enstemmig vedtatt.</b></p> <p>B. Offisiell NM-finale</p>

	<p>Kommentar: Det har nylig kommet informasjon om at Hovedstyret skal behandle en sak om hvorvidt NOX-hunder skal få delta på NM uten mulighet for å motta Norgesmester-tittel, og at tittelen skal gå til høyest plasserte renrasede hund.</p> <p>Kommentar: Det har vært 2 NOX-registrerte hunder i NM-finalen de siste årene.</p> <p>Kommentar: Årsmøtet anerkjenner at styret løfter saken, og synes det har vært i overkant ensidig kritikk mot at saken løftes per ce.</p> <p>Kommentar: I forbindelse med FCI-reglementet bør det vedtas restriksjoner som sikrer at ikke utøvere fra andre land kan ta Norgesmester-tittelen.</p> <p>Kommentar: I styrets innstilling bør NKK-registrerte hunder omformuleres til stambokberettigede hunder.</p> <p>Kommentar: Årsmøtet ønsker at styret i NRL videre arbeider med å sikre NOX-hunders rett til deltakelse i finalen.</p> <p>For: 0 Mot:18 Blank:2</p> <p><b>Av årsmøtets vedtak følger at NM-finalen fortsatt er uoffisiell og at finalen forblir åpen for NOX-registrerte hunder.</b></p> <p>C. Medlemskontingent 2025</p> <p>Styrets innstilling: Styret ønsker at medlemskontingenten blir stående på samme nivå som tidligere, kr200.</p> <p><b>Enstemmig vedtatt.</b></p>
8. Valg	<p>Følgende ble valgt:</p> <p>Hovedstyre:</p> <p>Leder: Tom Bremnes – 1 år (rykket opp fra ordinært styremedlem 2023-2025)</p> <p>Nestleder: Dag Solberg (innvalgt 2 år)</p> <p>Kasserer: <i>Elin Tengs</i> (ikke på valg)</p> <p>Styremedlem: Elisabeth Isaksen (innvalgt, 2 år)</p> <p>Styremedlem: Marita Thoresen (gjenvalg, 2 år)</p> <p>Styremedlem: Lise-Lotte Gundersen (innvalgt på supplement 1 år for Therese M. Alvestad)</p> <p>Varamedlem: Vibeke Katrine Pettersen (gjenvalg)</p> <p>Revisor: Turid Kirkemo Blickström</p> <p>Vararevisor: Sidsel Færden</p> <p>Valgkomité:</p> <p><i>Hege Peggy Elisabeth Nilsen (Ny 1år)</i></p> <p><i>Kenneth Strømsvåg (Ny 1år)</i></p>

	<p>Mangler (<b>Ny 1år</b>)          Vara: Mangler (Ny 1 år)</p> <p>Merknad: Årsmøtet delegerer til valgkomitèen / påtroppende styre å finne to medlemmer til valgkomitè slik at vervene dekkes opp.</p> <p><b>Alle valgt enstemmig (med merknad).</b></p>
	<p>HP- vinnere          Alle som hadde oppnådd HP for 2023 fikk utdelt dette.</p> <p><b>NRL TAKKER ALLE FOR          OPPMØTET!</b></p>
<p>Signaturer:</p>	<p><i>Lillian N. Petlund</i>          Lillian May-Britt Nerem Petlund</p> <p><i>Turid Kirkemo Blickström</i>          Turid Kirkemo Blickström</p>